

به افشاگریهای

دانشجویان مسلمان پیرو خط امام باید برخورد جدی و مسئول کرد

کسانی را که بوجب این استاد منهم به داشتن ارتباطات پنهانی و غیرقانونی با لایحه جاسوسی آمریکا هستند، از اتهامات وارده به آنها امراسازند و در نتیجه مستهلک کرد و مساعده قانونی آثارا منتفی نمایند.

مسئله دادستانی انقلاب هم نسبت به استاد افشاده و کسانی که در این استاد منهم به داشتن ارتباطات غیر قانونی و نامشروع و پنهانی آنان با سفارت آمریکا هستند، برخورد جدی و بیگانه ندارد. بدین معنا که اولاً از نتیجه بازپرسی آن کسانی که بازداشت شده اند، با اینکه وعده داده شده - هنوز افکار عمومی مردم، چنانچه که در اسناد افشاده آمده است، اطلاع دیگری ندارد.

ثانیاً بازم باید اینکه وعده داده شده که محاکمه علمی این بزادشدهگان «بروی» انجام میگردد و هنوز خبری از این محاکمات نیست.

ثالثاً از سر انجام کار مهمانی که فراد کرده اند و میباید قیام محاکمه شود، بازهم افکار عمومی بیخبر است.

رابعاً مهمانی که در کشور هستند و برخی ها بقیه در صحنه ۲

در اسنادی که تاکنون از جانب دانشجویان مسلمان پیرو خط امام از لایحه جاسوسی آمریکا بدست آمده و افشاگری کرده نام بسیاری از شخصیتهای مسئول که در سایر ارگانهای مختلف دولت شغال مقامهای مسئولی بوده هستند، در ارتباط با آمریکا، بیجان آمده است.

در آخرین اسنادی که روز ۱۳ اسفند بوسیله دانشجویان مسلمان پیرو خط امام از اسناد رسمی جمهوری اسلامی ایران پیش گرفته، از روابط شخصیتهای و گروهها و سازمانهای جدیدی سخن بهمان آمده است.

تاکنون آن کسانی که طبق اسناد افشاده، منهم به داشتن ارتباطات نامشروع و مشکافی با سفارت آمریکا بوده اند، امرای انتظام، مرافقای و دریادار هادی مورد پیگرد قرار گرفته اند، که امرای انتظام و هادی بکرم دادستانی انقلاب در بازداشتند و مرافقای هادی موقوف به فرار از کشور شده است.

از جانب برادری اشخاص و محافل، در رابطه با افشاگرهای دانشجویان مسلمان پیرو خط امام تلاشهای زیادی بکار برده شده و میخورد تا اسناد پست آمده از لایحه جاسوسی افشاگرهای دانشجویان مسلمان پیرو خط امام را فاقد ارزش قضائی معرفی کنند تا بدینوسیله

در ۸ صفحه امر روز:

بانامزدهای حزب توده ایران برای انتخابات مجلس آشنا شوید

سهم این کارگران، زندگی در میان زباله و فاضلاب است

تزارشی از «کوت شیخ» خرمنهر

شوراها و سندیکاها - هر دو، لازم اند

پیروزی جبهه میهن پرستان

زیمبابوه در انتخابات

سمنه ۵
سمنه ۳
سمنه ۶
سمنه ۸

مردم

ازگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۸۲

چهارشنبه ۱۵ اسفندماه ۱۳۵۸ - یکشنبه ۱۵ دیال

سناریوی تجاوز هوائی (!) در مرز افغانستان و ایران باطل شد!

بهر وسیله ممکن می کوشند این دو انقلاب را تضعیف کنند و برای تیل به این هدف شوهر اران داد می کشند. سخن بر سر این است که چه دستهایی در کارند که تا آنگاه که می کوشند همین تبلیغات و اخبار دروغ را که صدق زلف آن همین تجاوز موهوم هوایی در مرز ایران و افغانستان است، در مینمایند. فکته، فضای حین همجواری و تقاضای دولت انقلابی بر مبنای منطقه و در مرز که حق باید از مسلح دوستی و نظام باشد، حاکم کنند چا دارد افرادی که در مواضع حساس و مسئولی قرار گرفته اند، بهمهکات ناشی از این مسئولیتها توجه نکنند و مستقیم و غیر مستقیم وسیله پیش این تبلیغات و اخبار دروغ قرار گیرند.

سازو اندامی جمهوری اسلامی ایران چند روز پیش اعلام کرد که «گوه» هواپیماها و هلیکوپترهای افغانی به مرز ایران تجاوز کرده اند. سخنگوی ژاندارمری اعلام کرد که دو فروند میگ روسی و دو فروند هلی کوپتر رنیر افغانی روز جمعه ۱۱ اسفندماه به ایران وارد شدند پس از یک ماه نوزدهای ناپدید شدند.

در رابطه با این جریان یک یادداشت اعتراض آمیز به مرزبانان افغانی تسلیم شد.

چند روز بعد (۱۳/۱۲/۵۸) روزنامه کیهان از قول دادو کابل نوشت که «مخالفان حکومت افغانستان به تحریکات مرزی در مرز شرقی ایران از افغانستان دست برده اند».

نامزد حزب توده ایران از مرودشت را به بهانه چند غلط املائی حذف کردند!

صحنه سازی برای حذف نامزد حزب توده ایران برای نمایندگی در مجلس شورای ایملی در «صحنه»

خدا مراد لژیون، دهقان زحمتکش توده ای را به جرم چند غلط املائی حذف کردند!

هیئت بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس شورای ایملی از پیش «صحنه»، رفیق خدا مراد لژیون را، در پی یک برخورد توهم آمیز، بر خلاف قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران «فایده» صلاحیت املا کرد. در همهکادی سر از ایراد توهم و افرا به حزب توده ایران و رفیق لژیون، نامزد حزب توده ایران آمده، در یک محیط متعصب از وی امتحان املا فارسی بعمل می آوردند و به بهانه «چند غلط املائی یافته اند، این دهقان زحمتکش توده ای را از شرکت در انتخابات، بیرون «بمبار» محروم کردند.

کمیته بررسی صلاحیت نامزدها، صلاحیت یک فتودال را پذیرفت، ولی صلاحیت نامزد حزب ما را، که یک کارگر است رد کرد!

کمیته بررسی صلاحیت نامزد های مجلس شورای ایملی از شهر مرودشت، نامزد حزب توده ایران، رفیق سیدجلیل آقا کوشکی را «فایده» صلاحیت، تشخیص داد و نام وی را از لیست نامزدها حذف کرد. بهتکامیر اجبار رفیق سیدجلیل آقا کوشکی به کمیسیون بررسی صلاحیت نامزدها، اعضای کمیسیون، کاز رئیس آموزش و پرورش مرودشت، رئیس شهرداری و چند نفر دیگر تشکیل میدند، به رفیق آقا کوشکی میگویند، «چون رهبر شما کلسوری است و او کمیونست است، حزب کمیونست است و شما هم کمیونست و او هم کمیونست است» و نامزد حزب ما را، که یک کارگر است، از لیست نامزدها، حذف کردند. رفیق آقا کوشکی، که کارگر زحمتکش از املائی مرودشت است، پاسخ میدهد:

حزب ما یک حزب سیاسی است و هر کسی که پر تادم حزب را قبول داشته باشد، صرف نظر از اعتقادات مذهبی خود می تواند عضو حزب باشد.

می توان آقا کوشکی سیم می افزاید که عمل آنها، «فتیش عقاید» است و این مابین با قانون

بحث آزاد برای اتحاد نیر وها بسود انقلاب باید انجام گیرد

چاشین دیوارونی دستگر تیر- اندازی کرد، بر خورد قسری و عقیده ای را چاشین بر خوردنیک و جوسی نمود و خود را خردمزش ضوات افکار عامه فریاد. بنظر ما، چنین امری لایحه یک جامعه بقیه در صحنه ۲

تضمین نشست بحث آزاد، بدینال دعوت سازمان چریکهای فدائی خلق و دبیرشرفیسی، همجو، در مناظره تلویزیونی برگزار شد در این بحث آزاد وعلنی مقامات حکومتی و اجرائی با پیشی از نیروهای اجتماعی، که در یک دیدف مسائل مهم اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی مواضع دیگری دارند، دیوارونی هم نقشه دور رابطه با یک رویداد مشخص و حاد روز - حواصت خونین کبید کلروید - به تبادل نظر و گفتگو پرداختند.

فرماندار مرودشت نیز در پاسخ به رفیق کوشکی میگوید که او خود متعصاً مخالف با نامزدی رفیق آقا کوشکی نیست.

رفیق کوشکی بیاد دیگر به کمیسیون بررسی، مراجعه می کند، ولی با ردگری قانع نماد و مرودشت می شارند. رئیس آموزش و پرورش میگوید، «شما حق

اعلام جرم رفیق مهوش حدیدی نامزد نمایندگی حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ایملی علیه «هیئت اجرائی» فرمانداری کرمانشاه

کرمانشاه در راهی هیئت، سر احدا مخالفت خود را به حزب توده ایران اعلام کرده است و تنگنیک از اعضا هیئت «دبیرش آموزش و پرورش» خود کاندیدای انتخابات مجلس شورای ایملی است.

اینک این سوال برای من مطرح است که «هیئت اجرائی» واقفاً بلیت «عدم حسن شهرت» سررا میرو کرده است. یاد قفاً بخاطر «حسن شهرت»!

بر توجیه نسبت به نتیجه این فراموشی، بعضی خواهند شد تا هر قاپو هیئت رسمی بر اساس شدا

حضرت آیت الله موسوی اردبیلی، دادستان کل کشور را ایجاد یک مهوش حدیدی نامزد حزب توده ایران برای نمایندگی در انتخابات مجلس شورای ایملی از کرمانشاه، متعصاً نهیت اجرائی فرمانداری کرمانشاه مأمور رسیدگی به صلاحیت و حسن شهرت کاندیدها، مراب بهانه واهی «عدم حسن شهرت» از لیست کاندیدها، های کرمانشاه حذف کرده است.

در حالی که طبق دعوت امام خمینی بر سر کتوسیع همه گروهها

سخنرانی انتخاباتی رفیق کیانوری

روز جمعه ۱۲ اسفندماه ۱۳۵۸، ساعت ۳ بعد از ظهر، در محوطه شمال غربی میدان آزادی، رفیق نورالدین کیانوری، دبیر اول کمیته مرکزی حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ایملی سخنرانی خواهد کرد.

از همه مردم میهن دوست و زحمتکش تهران دعوت میکنیم که برای آشناشدن با برنامه نامزدهای حزب توده ایران، در این میتینگ انتخاباتی شرکت کنند.

برگزادی چنین بحث آزاد و مناظره تلویزیونی، به نفع، حتی منظر نظر انماده، مشمون و نتیجه آن، همون یکب انمناظر عمده منکرسی، یعنی آزادی عقیده و آزادی بیان نویده پیش است. در شرایط خاص کنونی، که انقلاب هنوز در راه است و امرایالیم آمریکا، این دشمن اصلی خلقو انقلاب ما، از همه سید و ترسک و خرابکاری علیه انقلاب و مردم روگردان نیست، حفظ و تکمیل وحدت همه نیروهای اجتماعی -

رفیق سیلوش کسالی به دعوت حزب ملت ایران در مراسم یادبود دکتر محمد مصدق شرکت کرد

نامزدهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ایملی مدافع استقلال، آزادی و منافع زحمتکشاند

با انتخاب آنها، به تحقق هدفهای ضدامپریالیستی، دمکراتیک و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران کمک کنید